
                                                                                                   

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
43 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

29 травня 2024 року                                                                                                          №2678 

 

Про затвердження переліку земельних ділянок,  

право оренди яких підлягає продажу 

 на земельних торгах у формі аукціону  

окремими лотами 

 

      Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 83, 122-124, 127, 134, 135, 136 Земельного 

кодексу України, Законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій 

міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити перелік земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення на території Гребінківської міської територіальної громади, право 

оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі електронного 

аукціону окремими лотами, а саме: 

- земельна ділянка в с. Олексіївка, Гребінківського району Полтавської області, 

площею 0,0109 га, кадастровий номер: 5320883204:04:001:0005, цільове 

призначення: 13.01 - для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій; 

- земельна ділянка в м. Гребінка, пров. Пирятинський, 34Б, Гребінківського 

району Полтавської області, площею 19,5798 га, кадастровий номер: 

5320810100:53:025:0021, цільове призначення: 11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

   2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


